

COMUNE DI PACE DEL MELA

Città Metropolitana di Messina

P.O. N. 4 – SERVIZI AL CITTADINO SERVIZIO N. 14 – CULTURA e P.I.

E-MAIL - pubistr@pec.comune.pace-del-mela.me.it

DETERMINA DEL FUNZIONARIO

Nº 72 / Servizio al Cittadino DEL 10. 10. 20. 18

REG. GENERALE DETERMINE N° 934 DEL 16-11-7018

OGGETTO: Gemellaggio musicale / culturale Comune di Pace del Mela (ME) - Comune di Charb

Gozo/Malta. Impegno e Liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Vista la nota Prot. N. 3578 del 07.03.2018 dell'Associazione Musicale Culturale e turistica Città di Pace del Mela con la quale chiedeva all'Amministrazione Comunale la disponibilità di assumere l'onere occorrente per il noleggio di N. 2 pulman necessari per il trasferimento di andata e ritorno dall'aeroporto di Catania degli ospiti Maltesi giunti a Pace del Mela in occasione della Festa della Madonna della Visitazione, Patrona di Pace del Mela (Gemellaggio musicale culturale tra il Comune di Pace del Mela e il Comune di Charb Gozo/Malta;
- Vista la delibera di G. M. N: 98 dell'11/05/2018 con la quale all'uopo alla responsabile dell'Area è stata assegnata la somma di € 1.000,00;
- Visto il vigente regolamento di Contabilità;
- Visto l'O.A.EE.LL.

DETERMINA

La premessa in narrativa forma parte integrante e sostanziale:

- 1. Di confermare la prenotazione d'impegno della somma di € 1.000,00 disponibile al cap. 2230/12 del bilancio 2018 in premessa assegnata con delibera di G.M. N. 98 del 11.305.2018;
- 2. Di liquidare all'Associazione Musicale Culturale e Turistica Città di Pace del Mela la superiore somma per far fronte all'onere del noleggio dei due pulman di cui in premessa;
- 3. Di trasmettere il presente atto al servizio finanziario per i provvedimenti di competenza;
- 4. Di trasmettere e presente provvedimento alla segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Basile Anna Maria



COMUNE DI PACE DEL MELA PROVINCIA DI MESSINA AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219

e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

*****Allegato all'atto*****

PACE DEL MELA, li 15-11-2018

Responsabile: BASILE ANNA MARIA - RESP. AREA SERVIZI ALLA PERSONA

ATTO DI LIQUIDAZIONE

(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2230 Art.12 a COMPETENZA

Cod. Bil. (12.04-1.03.01.02.999) Altri beni e materiali di consumo n.a.c. Denominato Spese varie per servizi sociali (fondo funz. amm. e soc. l.r. 6/97)

Stanziamento Assestato:

22.187,95

Impegnato:

22.095.22

Da Impegnare:

92,73

3	IMPEGNO	EVENTUALE SUB-IMPEGNO	LIQUIDAZIONE	
NUMERO	515 del 15-11-2018	del	818 del 15-11-2018	
CAUSALE	GEMELLAGGIO MUSICALE/CULTURALE COMUNE DI PACE DEL MELA (ME) - COMUNE DI GHRB (GOZO/MALTA). IMPEGNO E LIQUIDAZIONE.		GEMELLAGGIO MUSICALE/CULTURALE COMUNE DI PACE DEL MELA (ME) - COMUNE DI GHRB (GOZO/MALTA). IMPEGNO E LIQUIDAZIONE.	
ATTO	Provv.Dirig. n. 72 del 14-11-2018	n. del	Atto di Liquidazione n. 72 del 14-11-2018 Immed. Eseguibile/Esecutiva	
IMPORTI AL 15-11-2018	1.000,00	0,00	1.000,00	
	0,00	0,00	Residuo da liquidare al 15-11-2018:	

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si esprime PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica Accertata la regolarita` Tecnica dell'ATTO, per quanto di competenza, si esprime PARERE FAVOREVOLE" (Art. 49).

(JL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



COMUNE DI PACE DEL MELA PROVINCIA DI MESSINA AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219 e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

Allegato all'atto 72 del 14-11-2018

Responsabile: BASILE ANNA MARIA - RESP. AREA SERVIZI AL

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA

(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

GEMELLAGGIO MUSICALE/CULTURALE COMUNE DI PACE DEL MELA (ME) - COMUNE DI GHRB (GOZO/MALTA). IMPEGNO E LIQUIDAZIONE. Provv.Dirig. 72 del 14-11-2018

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 Visto , in particolare , l'art. 153, comma 5 Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE

Il Capitolo 2230 Art.12 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (12.04-1) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Denominato Spese varie per servizi sociali (fondo funz. amm. e soc. I.r. 6/97)
ha le seguenti disponibilita':

			Capitolo	Intervento
A1	Stanziamento di bilancio		21.687,95	
A2	Storni e Variazioni al Bilancio al 15-11-2018	+	500,00	
Α	Stanziamento Assestato		22.187,95	
В	Impegni di spesa al 15-11-2018		3.487,77	
B 1	Proposte di impegno assunte al 15-11-2018	-	0,00	
C	Disponibilita` (A - B - B1)		18.700,18	
D	Impegno 515/2018 del presente atto		1.000,00	1.000,00
E	Disponibilita' residua al 15-11-2018 (C - D)		17.700,18	
	Impegno secondo anno	=	0,00	
	Impegno terzo anno		0,00	
	Impegno pluriennale anno 2019	- Table (5)		
	Impegno pluriennale anno 2020			
	Impegno pluriennale anno 2021	(4)		

Parere sulla regolarita` contabile e attestazione copertura finanziaria

Accertata la regolarita contabile, e la copertura finanziaria si esprime PARERE FAVOREVOLE" (art. 49 e art. 163 TUFL 267/2000).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarita' tecnica

"Accertata la regolarita` tecnica dell'atto, per quanto di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE" (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, li 15-11-2018